1

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ   ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ

      Кемеровской области
ПРИКАЗ
«08»  октября  2014  № 173
г. Кемерово

О внесении изменений в приказ департамента природных ресурсов и экологии Кемеровской области от 10.01.2014 № 2 «Об утверждении Положения о Комиссии по согласованию технических проектов разработки месторождений общераспространенных полезных ископаемых Кемеровской области»

1.
Состав Комиссии по согласованию технических проектов разработки месторождений общераспространенных полезных ископаемых Кемеровской области, утвержденный приказом департамента природных ресурсов и экологии Кемеровской области от 10.01.2014 № 2 «Об утверждении Положения о Комиссии по согласованию технических проектов разработки месторождений общераспространенных полезных ископаемых Кемеровской области» изложить в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему приказу.
2.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3.
Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник департамента                                                        С.В. Высоцкий

   Приложение 2

к приказу департамента природных ресурсов и экологии Кемеровской области

от « 08 » октября 2014 г. № 173
С О С Т А В

Комиссии по согласованию технических проектов разработки месторождений общераспространенных полезных ископаемых Кемеровской области (КСТП ОПИ)

	Председатель КСТП ОПИ

	Высоцкий Сергей Васильевич
	-
	начальник департамента природных ресурсов и экологии Кемеровской области

	Заместитель председателя КСТП ОПИ

	Прядкин Юрий Борисович
	-
	заместитель начальника департамента природных ресурсов и экологии Кемеровской области

	Секретарь КСТП ОПИ

	Тетюев Андрей Геннадьевич
	-
	консультант департамента природных ресурсов и экологии Кемеровской области

	Члены КСТП ОПИ

	Агафонова Наталья Николаевна
	-
	начальник отдела недропользования департамента природных ресурсов и экологии Кемеровской области

	Головина Наталья Аркадьевна
	-
	консультант отдела геологии и лицензирования по Кемеровской области Департамента по недропользованию по Сибирскому федеральному округу                       (по согласованию);

	Гуков Сергей Викторович
	-
	заместитель начальника отдела геологии и лицензирования по Кемеровской области Департамента по недропользованию по Сибирскому федеральному округу                      (по согласованию);

	Карташова Оксана Николаевна
	-
	главный специалист отдела недропользования департамента природных ресурсов и экологии   Кемеровской области;

	Козлова Людмила Георгиевна
	-
	главный специалист-эксперт отдела геологического надзора и охраны недр Управления Росприроднадзора по Кемеровской области (по согласованию);

	Самарцев Михаил Григорьевич
	-
	заместитель начальника межрегионального отдела горного надзора за добычей открытым способом, переработкой полезных ископаемых и взрывными работами Сибирского управления Ростехнадзора (по согласованию);

	Хлебникова Ирина Николаевна
	-
	начальник отдела по предоставлению прав пользования водными объектами департамента природных ресурсов и экологии Кемеровской области;

	Чепикова Татьяна Анатольевна
	-
	начальник отдела охраны окружающей среды и экологической экспертизы департамента природных ресурсов и экологии Кемеровской области.

PAGE